doctores totalis ecclie suis  
 quiqz tpus eius custodie  
 opam impendētes dicit  
 itaqz En lectulum salomō  
 lē fortes ambiūt exfortis  
 firmis isrl rursaqz q suppo  
 nit inferat pōt timores  
 notinos Cuiusqz vis uel  
 lectulo ipe utpote in quo  
 adhuc modicu sit lumē  
 metuit ul quibz et tōp ad  
 huc rudi ab hys qui illū  
 ambiūt formidatur porro  
 qd adeos quoqz qui gladijs  
 armati lectulū ambiunt  
 notim timores spectent v  
 na pauli sūa dorei pōt Cas  
 tigo inquit corps meū et  
 fututi subitio ne forte in  
 alyz pōtuerim ipe pōpō  
 effingat Nisi ipe paulo a  
 rectoibus tenebrarū tūret  
 puenit nec corps fututi  
 subitēt Nec datum sibi ar  
 ms sue simlīm formidat  
 idemqz omnis pontifex pau  
 li iudem iūba sūt exhoibus  
 assupty p homibz qstuit  
 in hys que ad deum sūt  
 ut offerat dona et sacra  
 ppatis Cui qdole possit  
 hys qui ignorant et errat  
 quā et ipe mūdatus ē mfr  
 mtate Et utiqz ex mfr  
 mtate timor hinc itū  
 paulo platis ait Si pōr  
 cupatū fuit hō in aliquo  
 delicto uos qui spūales  
 estis hinc mstaz mspū  
 leuit Consid' temp. ne et

tu temptat. Ac si dicat Ruete  
alio tu non modo mcedas  
lubrico. Noli altum sapere si  
tut neq; tua tenebre et lu  
bricum via fiat et angelo  
dmi malg nysto te q; iudicio  
psequatur. hoc e g qd dicit  
Omnes q; tenetes gladios  
et vniuersumq; ensis se  
fem suu ppt timores non  
nos. Mortuum etenim timores  
in hoc sensu subiti sunt et  
potuipati casus tempta  
tiones impuise et impe  
rate eximidijs demonu  
assultu qui pnt et in eos  
qui lectulum salomonis  
ambunt utpote quoz eis  
uigilantia sit muisior dese  
iure ppt hos timores ne  
te apprehendant gladiu te  
ner. amplecti iubum dei  
ppt hos enses femoi tuo  
suppone padetem mox  
radicatu quidq; mte carnal  
pullulauit voluptatis  
Quaqua et aliud in fe  
more intelligi posse vide  
atur. In xpo em sobolis  
ppagatio est que spiritali  
in xpo filioz ptiniaz de  
signat gradem. Ibi fem  
spiritali tibi esse intellige  
ubi ples a te gignit. spi  
ritalis iuxta q; corinthios  
paulo ait. In xpo ihu p  
euangelium ego vos ge  
mi. Eant ergo corinthii  
quasi fem pauli erat et  
retoz qui p eos gemitu se

et nutti. Quidq; discipulos  
greplatu dicit. Vniuersumq;  
ensis sup fem suu. Tale vi  
ac si dicat lectulum adem  
salomonis. lx. fortes ambunt  
gladio ubi dei quicq; parat  
queti lectuli e qruu detez  
rentes. Non aut id teme aut  
qfise ut vis et aliter labdes  
sibi usurpet altiq; et suu q;  
alieno femoi enses sup  
ducens moe pduit q non  
pepit fouere videatur si  
suo femoi siue ppagato ppis  
q; in xpo filijs suam adhi  
beat vniuersumq; custodiam  
impendat disciplina vni  
paulo romans sibes ait  
Sic aut hoc pduam ewang  
liu no ubi noiatu e xpi  
ne sup alienu fundamen  
tum edificare. Sz sic scriptu  
e. Quibz no e amicitia  
deo videbunt et qui non  
audierunt intelliget. hinc  
vni ad corinthios i pma  
epta. Nomen opus meum  
vos estis in dno. Et si alij  
no sum aptus si in uobis  
sum. Nam signaculu aptati  
mei vos estis in dno. Et in  
pda adeos. Nos aut non  
in imensum glabim. si  
sdm mesuram egule q;  
mesus e nob deus mesi  
ram ptinendi usq; ad  
uos. Non em quasi non p  
tingentes usq; ad uos sup  
extendimus nos vsq; ad uos  
em puenim in ewangelio

xpi nō in unēsū glīantes  
 in alienis laboribz hanc  
 ergo in discipulis ihu fore  
 disciplinā salomō gteplato  
 est q̄ iuxta huius sententię  
 et exempli apta definiōz  
 vnusquisqz gemit ase ut cō-  
 mēdato sibi sup̄tendat  
 gregi ut petrus stūstom  
 paulo et barnabas gētilita-  
 ti stathens ethiopibz Tho-  
 mas indis ceteri p̄nt s̄m-  
 gulis dispensante domo  
 sortes ceciderūt Sūū vng-  
 quisqz femur ubi sū gla-  
 dio acutū tutū timidūqz  
 reddens defensionis ac p-  
 tectōnis cura tutū timidū  
 vō rigida ulōnis ḡmna-  
 tione vltor em̄ iniquitātū  
 gladius ē nec fertur sine  
 causa Cūppe patz ad ulcī-  
 tendū om̄em inobediāz  
 hēns et splendorē q̄ ius-  
 tos mulceat et acimē quo  
 feriat fr̄gressores

Totalis ecclia ferulū noīe  
 designat Colūpne eigaphi  
 cetera vō martires et infirm

Naienti michi sū-  
 mā quādam opū  
 saluatis et eoz q̄qz  
 p̄cipua ppendenti  
 mira salomōnis  
 industria mira p-

uidencia oīno miabilis  
 appet compositō s̄pture  
 huius quod quid et sepiū  
 iam p̄dixi et id utare to-  
 tiens opa rei admiratō

me cōpellit Ecce post disci-  
 puloz ihu salomōnis insi-  
 nuatū s̄m̄netim gsequēt  
 subinfert elōnis eoz fur-  
 tus tollecte s̄z et eozdem  
 m̄stio ecclie distinctio in r-  
 tas ptes m̄t quas et ipi  
 t̄p̄ eig digniora mēbra  
 et ut ita dicam p̄mordia  
 q̄dam ceteroz p̄mo om̄i q̄pu-  
 tant & in p̄ma sane mox  
 clausula vno vocabulo totū  
 corp̄ em̄e cōm̄phendit mē-  
 bra illig euestigio distinctūqz  
 in partes dūt em̄ zferulū  
 fert sibi vix salomō d̄ hui-  
 nis libani zferulū noīe  
 ut totalis em̄e ul̄ illa p̄mi-  
 tiua p̄cālit̄ intelligitur  
 Cūā p̄mū d̄ns ip̄e sibi  
 eligens ḡgregauit ut in  
 om̄em fr̄am verbum dei  
 quod ip̄e ē illig m̄stio de-  
 ferretur Nam et id de pau-  
 lo tāquā de ferulo feria-  
 lit̄ electo sibi ad anania  
 loquit̄ m̄her v̄ba vade i-  
 quit q̄ vas elōnis ē m̄  
 ut portet nomē meū to-  
 ram gentibz et regibus  
 et filijs isrl̄ Ceterū q̄ v̄m  
 isalis q̄ s̄z et vnaqueqz  
 aia eodem noīe insignit̄  
 possit id paulo manifestat  
 Em̄pti em̄ estis m̄q̄ p̄no  
 magno Glōsitate 4 por-  
 tate d̄m in corp̄e vestro  
 zferulū ergo dei est is-  
 qui alijs v̄bo p̄dicatōnis  
 deum infert Et qui fide

et opere in mente et corde illum sus-  
cipiens illum fert illi se subter-  
mit illi subicit quidam loquitur  
quod cogitat quod agit et ferulum  
dei erat ille nescio quis scio  
qui lapsus quidam in via rep-  
perisse fertur gravissimum vulne-  
ribus ulcibus putrefactum a  
deo ut in eum ul' reparare ab-  
horre ipa natura desumpsit  
tamen illum tulitque miserans  
quam tenebris quo ibat illa-  
tura vidit in spiritu pat' a co-  
clam quod foris gerebat et ven-  
enti occursum cum fratribus  
venite inquit fratres obviam  
fratris vestro martirio qui dominum  
illum illatum humeris ad nos  
defert. Occurrenibus vero  
illis qui ferebat ferentis  
illabibus manibus telum ipso  
riente contendit putans  
ne ferendum se hunc dominus  
subquacumque perbuisset effi-  
gie nisi prius se ab illo traheret  
fide affectu desiderio tempore au-  
reo venia ferulo providens  
Sic est omnis qui hunc cari-  
tatem in deo manet et  
deus meo. Cum ergo in membris  
singulis ecclesia dominum ferat et  
tota sit et unaqueque illam por-  
tans anima ferulum appellat  
Specialiter vero scriptura hic de  
illo ferat ferulo primitivo  
quod sibi vera salomon ut per  
illud mundum pacificaret  
sibi fabricavit illud de lignis  
libani. Quid vero ligna ho-  
mines. Si in mundi ligno

her facit in arido quid fiet  
quod fiet ligno vitis ex omnibus  
lignis nemorum. Sed et qui in  
lege domini meditat' die ac  
nocte ligno quod plantatum  
est secus decursus aquarum  
operatur. Sic in psalms salua-  
tore vivente omnia ligna si-  
uorum plantata dicuntur ma-  
nibus in ortum eius unde lig-  
nis ergo libani candidatis  
de illis vis quibus dominus est  
iam vos mundi est pro ser-  
mone quem locutus sum vobis  
Nam mundum solet esse  
quod candidum ferulum illud  
composuit sapientia ut illata per  
illud ad incredulorum corda  
lucifaret stultitiam huius mundi  
ficerentque ferentes se ferens ipse  
et auriga eius iam vero fer-  
tuli huius composito qualis fu-  
erit subinfertur. Columnas  
eius ferit argenteas verma-  
torum aureum adestu ipse  
reum media fuitate consti-  
uit pro filias israel. Evidet  
quadrifariam hic distincta  
varietas reperit ad ecclesie illius  
statum de qua paulus ad ephe-  
sios scribens et ipse inquit  
hanc dubium quin istius de-  
dit quosdam quidem apostolos  
quosdam prophetas alios vero evan-  
gelistas alios autem pastores  
et doctores ad confirmandos  
scilicet in opus ministerii in edi-  
ficationem corporis christi. Quatuor  
et a paulo nunciantur primo ab

utroque quibus et singula singulis  
 coaptant Salomon colupnas  
 redimatozū astesum media  
 filias isthm de strabit ad ultim  
 Paulus aptos pphas et ewāge-  
 listas doctores et pastores q̄s  
 accipiedos arbitoz p eisdem  
 et cozpo xpi p colupnas itaqz  
 apti eodem paulo alibi ptesta-  
 te et tū cognouissent grām  
 q̄ data ē michi Jacobi et ce-  
 phas et iohes qui iudebant  
 colupne esse dextrās dederūt  
 michi et barnabe societate  
 Si ergo apti sunt colupne vi-  
 de qm et quo argētee frē sūt  
 Argentum spectūe sacre so-  
 lent eloquia designari Eloq̄a  
 dñi eloquia msta argentum  
 igne exannati Colupnas  
 ergo et aptos fecit argentēas  
 qm appuit illis ut intellige-  
 rent septuās. p̄ptea si uirtutū  
 aptitudi grām conferre vo-  
 lueris ad appetates quas p-  
 apuas h̄t hoc intelligi q̄s  
 quod vi<sup>9</sup> ē et mīdū et so-  
 noz forte siml et solidum  
 magis se tibi q̄ruerāa cō-  
 pacōnis oūdet. Cūnd em  
 eoz aut vita prauis ac mī-  
 tidus aut in om̄i tēa sonōis  
 p̄dicatōne r̄fortes erāt ne p̄-  
 suis frangēt solidi ut n̄  
 soluent illecebras Colupne  
 itaqz argētee sunt apti quoz  
 doctrine tota sē emē strut-  
 tura imitū Cūoz sustērat  
 mītis cōsuatur p̄dōm̄is  
 mīaculis confirmat Redi-

natorū uō aureū si singula  
 singulis ipa quo narrant  
 ordīne coaptare uelis p-  
 phete hoc erūt in quoz cor-  
 dibz post ggnitōnem celestī  
 tū secretoz famulāiq ac  
 plandus se dei sapiā r̄thi-  
 nauit Porro ewāgeliste p-  
 pures opant assensui nō  
 illi solum qui ewāgelia p̄p-  
 serunt s̄ om̄s d̄ quibz dicit  
 Cūā speciosi pedes ewā-  
 gelizantū utpote qui dñis  
 martirū gradibz astende-  
 rūt tam suo quā xpi sang-  
 ne purpurati Pastores  
 aut et doctores qui i medio  
 ecclie apūit os suū impleti  
 spū sapie ad cōfirmatōne  
 stoz in opus misterij in e-  
 dīficatōem cozpis xpi ipi  
 sunt Media illa cōstrata sūt  
 tate p̄t filias isthm q̄ p̄ti-  
 nent ad cozpo xpi. Nec te-  
 moueat qd̄ septuā ponit  
 redimatozū post colupnas  
 Sūe q̄ apaulo p̄phe post  
 aptos destrubuntur Erant  
 p̄phe et in nouo testam̄to  
 ut agabz ille qui in artibz  
 aptoz paulo ea q̄ passus  
 erat in isthm legit p̄dixisse  
 Et 4 ipi apti p̄phauerūt  
 An nō iohes qui de futūo  
 ecclie statu tanta in apoca-  
 lypsi loquit et redimatozū  
 fuit aureum et p̄pha p̄e  
 in cēna caput suū in per-  
 toze dñi r̄thinauit hoc illi  
 p̄uilegiū m̄dulgerie dñi